证券代码: 600507 股票简称: 方大特钢 公告编号: 临2017-043

# 方大特钢科技股份有限公司 第六届董事会第二十三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

方大特钢科技股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第二十三次 会议于 2017 年 8 月 18 日以现场和通讯表决相结合的方式召开,应到董事 9 人, 亲自出席董事9人。会议召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。经与会董 事认真审议并表决,审议通过如下议案:

# 一、审议通过《2017年半年度报告及其摘要》

赞成票 9 票, 反对票 0 票, 弃权票 0 票。

相关内容详见2017年8月19日登载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn) 和上海证券报、中国证券报之《方大特钢2017年半年度报告》及其摘要。

#### 二、审议通过《关于为控股子公司提供担保的议案》

赞成票 9 票,反对票 0 票,弃权票 0 票。

根据公司生产经营的需要,同意公司为全资子公司江西方大特钢汽车悬架集 团有限公司在北京银行南昌分行综合授信人民币捌仟万元提供担保,公司为间接 全资子公司汀西方大长力汽车零部件有限公司在中国丁商银行南昌青山湖支行 综合授信人民币伍仟万元、在光大银行南昌分行综合授信人民币伍仟万元提供担 保,担保期限均为一年。

本议案尚需提交股东大会审议。

相关内容详见2017年8月19日登载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn) 和上海证券报、中国证券报之《方大特钢关于担保的公告》。

### 三、审议通过《关于使用自有闲置资金购买理财产品的议案》

赞成票 9 票, 反对票 0 票, 弃权票 0 票。

为提高公司资金利用效率,合理利用自有闲置资金,创造更大的经济效益,在保证公司及子公司正常经营资金需求的情况下,同意公司使用总计不超过人民币 28 亿元(含 28 亿元)额度的自有闲置资金进行结构性存款及购买银行等金融机构保本理财产品。在上述额度内,资金可以滚动使用。

授权进行结构性存款或购买理财产品的期限自本议案获得股东大会审议通过之日起一年内有效。

本议案尚需提交股东大会审议。

相关内容详见2017年8月19日登载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)和上海证券报、中国证券报之《方大特钢关于使用自有闲置资金购买理财产品的公告》。

## 四、审议通过《关于公司会计政策变更的议案》

赞成票9票,反对票0票,弃权票0票。

相关内容详见2017年8月19日登载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)和上海证券报、中国证券报之《方大特钢关于会计政策变更的公告》。

#### 五、审议通过《关于召开 2017 年第四次临时股东大会的议案》

赞成票 9 票,反对票 0 票,弃权票 0 票。

相关内容详见2017年8月19日登载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)和上海证券报、中国证券报之《方大特钢关于召开2017年第四次临时股东大会的通知》。

特此公告。

方大特钢科技股份有限公司董事会 2017年8月19日